


ÚVODNÍ SLOVO ADOLFA ŠÁDKA 2

ZÁPAS NA PODPORU NTKD 4

ZÁPAS V JABLONCI 12

TABULKA FORTUNA:LIGY 14

STATISTIKY HRÁČŮ A TÝMU 16

VIKTORIA SHOP 23

FOTOSOUPISKA FCVP 26

SOUPEŘ: FK TEPLICE 28

NAROZENINY NAPŘÍČ KLUBEM 32

KLUBOVKA 33

ROZPIS ZÁPASŮ 36

OBSAH

4

ZÁPAS NA
PODPORU
NTKD

SOUPEŘ
FK TEPLICE

28

VIKTORIA
SHOP

23

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

VÝZNAMNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNER MLÁDEŽEGENERÁLNÍ PARTNER MLÁDEŽE

PARTNEŘI MLÁDEŽE



Díky, že fandíte s námi.

Užijte si vánoční svátky a rok 2021
přivítejme ve jménu společných úspěchů.

www.delameturbiny.cz

Sledujte nás:Roztáčíme svět!

ÚVODNÍ SLOVO
Vážení viktoriáni, 

dovolte mi pozdravit vás prostřednictvím magazínu Viktorián. Hned na úvod 
musím zmínit sérii špatných výsledků, které vás trápí stejně jako mě a každého 
v klubu. Nikdo z nás není spokojený a chceme náš klub vidět v tabulce daleko 
výš, než je tomu aktuálně. Vede k tomu jediná cesta – tvrdě makat v tréninku 
a po celých devadesát minut v zápase. Takový přístup očekáváme dnes večer 
v souboji s Teplicemi! A samozřejmě i ve zbývajících duelech tohoto roku.

Utkání je věnováno podpoře Nadace pro transplantace kostní dřeně. Jsem 
rád, že se klub k této podpoře hlásí dlouhodobě a každý rok se k nám přidává 
velké množství našich fanoušků. Samozřejmě je škoda, že se nemůžeme v této 
době setkat přímo v Doosan Areně, kde bychom vám nachystali vstupní místo 
do Registru, rozhodli jsme se ale pomoci jiným způsobem. Chceme upozornit na to, že v době koronaviru si vážné 
nemoci jako leukémie rozhodně pauzu nevybírají. Stále je potřeba nových potenciálních dárců.

Pokud zašlete dárcovskou zprávu, sami vstoupíte do Registru, či jen budete myšlenku NTKD šířit mezi své známé, 
budeme velmi rádi.

Přeji vám všem klidný adventní čas a věřím, že vám dnešní výkon i výsledek udělá radost.

S úctou
 Adolf Šádek

generální manažer FC Viktoria Plzeň

Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň

Vydává: FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň
Redakce: Michal Belšán, Marek Kratochvíl, Erik Krajdl, Václav Hanzlík
Fotografie: Josef Adlt, Martin Skála, Ladislav Nussbauer, Jan Kubíček, FK Teplice
Grafické zpracování: Beneš & Michl • Jan Valenčat, Delex, spol. s r. o.
Tisk: NAVA Tisk s.r.o. 
Uzávěrka čísla: 5. listopadu 2020

2



VÁŽÍME SI PODPORY
KLUBU I FANOUŠKŮ

PAVEL JINDRA

Utkání pro NTKD pořádá Viktoria již potřetí. Jakou 
míváte odezvu?
„Vždy zaznamenáme zvýšený zájem, ať už z fanouškov-
ské komunity, tak i široké veřejnosti. Obecně lze říci, že 
každá velká náborová akce přinese nejen zvýšený počet 
nových členů Registru, ale i se lidé více ptají, zjišťují si 
informace na webu, volají nám. A to je nesmírně důleži-
té. Viktorii Plzeň za to patří poděkování, vážíme si naší 
dlouhodobé spolupráce, která nám pomáhá. Budovat 
Registr není otázka jedné akce, jednoho roku, je to běh 
na dlouhou trať.“

Ovlivnila současná pandemie koronaviru činnost Nada-
ce a Registru dárců?
„Výrazně poklesl počet lidí, kteří do Registru vstupují. 
Z obvyklých osmi až deseti tisíc jsme meziročně klesli 
k přibližně pěti tisícům nových potenciálních dárců.“

Mají lidé strach? Nebo čím si to vysvětlujete?
„Musíme si uvědomit, že s celou řadou omezení, které 
nás tento rok potkaly, výrazně poklesla možnost 
pořádat velké náborové akce, které mají vždy velkou 
odezvu. Například ve spolupráci právě s Viktorkou jsme 
každoročně připravili vstupní místo pro fanoušky přímo 
na stadionu, což nyní nemůžeme. Jsem tedy velmi rád, 
že se nám společně podařilo připravit náhradní možnos-
ti.“

Co je pro vás nyní nejdůležitější?
„To se nemění – nejdůležitější je najít včas vhodného 
dárce krvetvorných buněk. Musíme si uvědomit, že zá-
važná onemocnění nemají pauzu! Statisticky je proká-
záno, že každých pětatřicet vteřin onemocní na světě 
jeden člověk zhoubným onemocněním krvetvorných 
buněk. A potřebujeme pro něj najít vhodného dárce. 
Tuto myšlenku musíme šířit a dnešní zápas nám v tom 
pomáhá, za což děkujeme.“

Na podzim jste přivítali jubilejního 100 000. člena v Re-
gistru. Je to velký úspěch?
„Považujeme to za výrazný úspěch. A je potřeba podě-
kovat i Viktorii Plzeň a jejím příznivcům, kteří k tomuto 
číslo svou činností a podporou přispěli. Paradoxně celý 
tento rok je pro nás výjimečný – podařilo se v našem 
Registru najít 60 vhodných dárců, kteří darovali. To je 
rekordní počet.“

Jak jsme na tom ve srovnání s ostatními evropskými 
zeměmi či světem?
„Ukazatelem je podíl dárců z celkové populace státu. 
Z bývalých postkomunistických států jsme na tom 
suverénně nejlépe a musím říct, že jsme na tom 
srovnatelně i s ostatními evropskými zeměmi, tře-
ba Švýcarskem, bavíme se o čísle lehce přes jedno 

Viktorii Plzeň pojí s Nadací pro transplantace kostní dřeně pevné dlouholeté pouto. Vzájemná spolupráce má 
za cíl šířit nadační myšlenky a hledat nové členy do Registru dárců, což se daří. Více se dozvíte v rozhovoru 
s primářem hemato-onkoligického oddělení FN Plzeň a předsedou správní rady NTKD Pavlem Jindrou.

54



Tento Viktorián vychází ve spolupráci s

procento. Vzorem pro všechny je Německo se šesti až 
sedmi procenty.“  

Můžeme tedy všem fanouškům zjednodušeně vzkázat: 
nemějte strach, i v této době můžete bezpečně vstou-
pit do Registru?
„Ano. Je třeba udržovat myšlenku, udržovat program 
funkční a mít i dostatečnou rezervu – může se stát, 
že vybraný vhodný dárce je zrovna covid-pozitivní a je 
potřeba najít rychle náhradníka. Důležité však je vědět, 
že covid se nešíří krví. Dva týdny po onemocnění tak 
můžete darovat.“

Co byste popřál klubu do utkání s Teplicemi?
„Aby se dobré skutky, které činí směrem k nám již tře-
tím rokem, v dobrém vrátily na hřišti. Budu týmu držet 
palce.“

A na závěr máte možnost popřát něco i všem fanouš-
kům plzeňské Viktorie.
„Přeji jim hlavně, aby byli zdraví! A aby si svého zdraví 
vážili. Zdraví není samozřejmostí, je to dar. Zároveň bych 
všem přál, aby mohli zažít ten pocit, že mohou někomu 
darovat naději na život. Není nic krásnějšího.“

76



LEUKÉMIE NEMÁ PAUZU!

V rozhovoru na předchozích 
stranách potvrdil předseda 
správní rady NTKD Pavel 
Jindra myšlenku, na kte-
rou se NTKD 
snaží v posled-
ních týdnech 
upozornit. 
A to, že i během 
koronavirové pandemie je 
třeba myslet na další vážná onemocně-
ní a pomáhat těm, kterí potřebují.

„Za každého nového dárce jsme nesku-
tečně vděční. A v této době je důležité 
si připomínat, že závažné nemoci jsou 
stále mezi námi. Tím bych chtěl klubu 
FC Viktoria Plzeň poděkovat, že nám 
s touto osvětou pomáhá jak tímto 
zápasem, tak především dlouhodobě,“ 
řekl Pavel Jindra, předseda správní rady 
NTKD a primář hemato-onkologického 
oddělení FN Plzeň.

I díky podpoře všech viktoriánů mohl 
nedávno Registr oslavit odběr krvetvor-

ných buněk u jubilejního 800. 
dárce, což je skvělé číslo! 

Hledání vhodného dárce 
je totiž jako hledat jehlu 

v kupce sena. 
„Většinou jde 
o 1 procento 
z celkového po-

čtu lidí v registru. 
Čím více členů však budeme 

mít, tím se toto procento a s ním i šan-
ce na zachránění lidského života zvětší,“ 
vysvětluje Pavel Jindra.  

DNES HRAJEME PRO NTKD. 

Dnešní ligové utkání Viktorie Plzeň s Teplicemi bude dalším, od roku 2018 již třetím, 
které klub věnuje na podporu Nadace pro transplantace kostní dřeně – NTKD. Cílem je 
získat další potenciální dárce do Českého národního registru dárců dřeně. 

98



1.  Vstupem do Registru dárců
  Každý zdravý fanoušek ve věku 18 – 35 let může i v této 

koronavirové době pomoci a stát se členem Registru 
dárců. Míst, kde lze tento krásný krok učinit, je spousty 
(více informací https://registr.kostnidren.cz/registracni- 
centra/ ). A darovat naději na život je přeci ten nej-
krásnější dárek, který můžeme dát.

2. Zasláním dárcovské SMS zprávy
  Nadaci lze podpořit jednorázovým odesláním dárcov-

ské DMS. Informace zde
 https://nadace.kostnidren.cz/cz/sekce/jak-pomoci-16/
3. Šířením myšlenky a osvěty
  Řekněte o tom svým kamarádům a známým. Čím více 

nás bude, tím větší naději na život můžeme společně 
darovat.

Co již společně udělala Viktorka s NTKD:
•  Do Registru vstupují pravidelně noví hráči klubu, mlá-

dežníci, trenéři i zaměstnanci
• V Registru je již velké množství fanoušků i z řad ultras
•  Po Plzni jezdí speciální nadační tramvaj, která propa-

guje hlavní myšlenku: Daruj naději na život
•  Proběhla unikátní aukce dresů, kterou podpořily 

velkokluby jako PSG, Bayern Mnichov či Manchester 
United – vybralo se celkem 428 219 Kč. Doprovodné 
aktivity kluby vynesly dalších 100 000 Kč

•  Každoročně klub věnuje jedno z utkání právě na pod-
poru NTKD

•  Všechny zápasy evropských pohárů za poslední tři 
roky klub odehrál s logem NTKD na dresu

•  Klub byl za svou činnost před dvěma lety oceněn 
speciální cenou od Českého národního registru dárců 
a NTKD

JAK MŮŽE POMOCI
KAŽDÝ Z NÁS?

1110



FK JABLONEC 
FC VIKTORIA PLZEŇ

3
2

Branky: 58. Doležal, 66. Zelený, 77. Ladra – 12. Bucha, 45+1. Beauguel 
ŽK: Schranz, Martinec, Kubista, Rada (tr.) – Čermák, Havel, Káčer, 
Rozhodčí: Hrubeš – Hock, Vodrážka, Diváci: uzavřeno

FK JABLONEC: Hanuš – Holík, Martinec, Zelený, Podaný – Považanec (90+3. 
Čvančara) – Pleštil (46. Ladra), Hrubý (46. Doležal), Kubista, Pilař (46. Jovovič) 
– Schranz (87. Hübschman).

FC VIKTORIA PLZEŇ: Hruška – Havel, Hejda, Brabec, Limberský (84. Kovařík) – 
Bucha, Kalvach, Čermák (72. Ondrášek) – Kayamba (64. Alvir), Beauguel, Ba 
Loua (84. Káčer).

INDIVIDUÁLNÍ STATISTIKY
Nejvíce střel/na branku: Jean-David Beauguel (4/3)
Nejvíce získaných míčů: Jakub Brabec (12)
Nejvyšší úspěšnost přihrávek: Milan Havel (96% | 44/46)
Nejvíce vyhraných soubojů: Lukáš Hejda (15/26)

20

20

23

9

9

2020 9

9

13

13
13

STŘELY FCVP
Góly vyznačeny červeně
střely na branku modře

1. poločas

2. poločas

HODNOCENÍ TRENÉRA
Je až neuvěřitelné, jak soupeře dostaneme do hry. Odehráli jsme výborný první poločas. 
V něm jsme předváděli náš fotbal, byli jsme dominantní, dali dva góly, tyčku, neuznali 
nám branku... Mužstvo fungovalo velmi kvalitně. Ve druhé části jsme přestali hrát naším 
způsobem, úplně odešly principy naší hry a navrch jsme dostali tři góly. To je neakcepto-
vatelné.

„
„

STATISTIKY
FK JABLONEC   FC VIKTORIA PLZEŇ
 43 % DRŽENÍ MÍČE 57 %
 325 (246) PŘIHRÁVKY (přesné) 494 (414)
 19 (7) STŘELY (na branku) 12 (9)
 5 ROHY 7
 14 FAULY 13
 51 % SOUBOJE 49 %

1312



# KLUB Z V R P G+ G- RG B

1. SK Slavia Praha 11 9 2 0 33 3 30 29

2. AC Sparta Praha 11 8 0 3 26 17 9 24

3. FK Jablonec 11 7 1 3 19 11 8 22

4. SK Sigma Olomouc 11 5 5 1 17 10 7 20

5. FK Pardubice 11 5 3 3 13 13 0 18

6. FC Viktoria Plzeň 11 5 2 4 21 16 5 17

7. MFK Karviná 11 4 4 3 11 14 -3 16

8. 1. FC Slovácko 10 4 3 3 15 11 4 15

9. FC Fastav Zlín 11 5 0 6 13 14 -1 15

10. FC Baník Ostrava 9 4 2 3 13 8 5 14

11. FC Slovan Liberec 10 4 2 4 14 14 0 14

12. SK Dynamo České Budějovice 11 3 5 3 15 19 -4 14

13. Bohemians Praha 1905 11 3 2 6 13 15 -2 11

14. FK Teplice 11 3 1 7 12 19 -7 10

15. FK Mladá Boleslav 11 2 3 6 13 19 -6 9

16. 1. FK Příbram 11 2 3 6 9 25 -16 9

17. FC Zbrojovka Brno 11 1 3 7 10 24 -14 6

18. Slezský FC Opava 11 1 3 7 10 25 -15 6

TABULKA FORTUNA:LIGY

14



BRANKÁŘI OBRÁNCI ZÁLOŽNÍCI ÚTOČNÍCI

Hr
uš

ka

St
an

ěk

Sv
áč

ek

Br
ab

ec

Ha
ve

l

He
jd

a

Hy
bš

Ka
ša

Li
m

be
rs

ký

Pe
rn

ic
a

Ře
zn

ík

Al
vi

r

Ba
 L

ou
a

Bu
ch

a

Če
rm

ák

Ho
řa

va

Ká
če

r

Ka
lv

ac
h

Ka
ya

m
ba

Ko
pi

c

Ko
va

řík

M
ih

ál
ik

Be
au

gu
el

Ch
or

ý

On
dr

áš
ek

16 36 29 22 24 2 11 35 8 44 14 77 50 20 25 7 66 23 5 10 19 17 9 18 13

KOLO DATUM MÍSTO SOUPEŘ VÝSLEDEK

1. kolo 21.08.2020 D Opava 3:1 90 90 45 90 83 45 7 16 1 83 1 90 7 90 74 90 48 1 42
2. předkolo LM 26.08.2020 V Alkmaar 1:3p. 120 120 120 120 120 1 30 46 120 120 14 106 87 33 74 90

2. kolo 30.08.2020 V Liberec 1:4 90 90 65 90 25 35 90 65 1 25 45 90 90 90 45 55
3. kolo 13.09.2020 D Ml. Boleslav 2:1 90 90 90 1 90 90 85 23 90 67 90 5 79 11 79 1 11
4. kolo 19.09.2020 V Bohemians 4:1 90 90 90 90 90 71 1 11 79 90 90 19 89 1 1 19 1 71 1

3. předkolo EL 24.09.2020 D SønderjyskE 3:0 90 90 90 90 90 70 1 1 90 90 1 90 20 90 11 79 1
5. kolo 27.09.2020 D Brno 4:1 90 85 5 90 90 26 90 64 1 26 1 4 86 90 64 1 90 72 1 18

Playoff EL 01.10.2020 V Beer-Sheva 0:1 90 90 90 90 90 1 62 89 90 90 28 90 10 80
6. kolo 04.10.2020 V Olomouc 2:2 90 90 90 90 33 15 81 1 75 90 57 75 90 15 9 90 1
7. kolo 08.11.2020 D Sparta 3:1 90 90 90 90 1 90 16 74 90 1 74 1 90 16 90 11 79 1
8. kolo 22.11.2020 V Zlín 0:1 90 90 90 90 82 17 82 90 73 8 90 28 62 8 17 73
9. kolo 28.11.2020 V Č. Budějovice 0:0 90 90 90 90 90 16 74 74 90 16 90 90 11 79
10. kolo 05.12.2020 D Karviná 0:1 90 90 90 90 45 15 59 90 89 1 1 89 31 75 45 90
11. kolo 12.12.2020 V Jablonec 2:3 90 90 90 90 84 26 84 90 1 72 6 90 64 6 90 1 18
12. kolo 15.12.2020 D Teplice
13. kolo 20.12.2020 V Slovácko
14. kolo 23.12.2020 D Slavia
15. kolo 16.01.2021 V Příbram
16. kolo 23.01.2021 D Pardubice
17. kolo 30.01.2021 V Ostrava
18. kolo 06.02.2021 D Liberec
19. kolo 13.02.2021 V Ml. Boleslav
20. kolo 20.02.2021 D Bohemians
21. kolo 27.02.2021 V Brno
22. kolo 06.03.2021 D Olomouc
23. kolo 13.03.2021 V Sparta
24. kolo 20.03.2021 D Zlín
25. kolo 03.04.2021 D Č. Budějovice
26. kolo 10.04.2021 V Karviná
27. kolo 17.04.2021 D Jablonec
28. kolo 21.04.2021 V Teplice
29. kolo 24.04.2021 D Slovácko
30. kolo 01.05.2021 V Slavia
31. kolo 08.05.2021 D Příbram
32. kolo 15.05.2021 V Pardubice
33. kolo 22.05.2021 D Ostrava
34. kolo 29.05.2021 V Opava

16 36 29 22 24 2 11 35 8 44 14 77 50 20 25 7 66 23 5 10 19 17 9 18 13

žlutá karta

dvě žluté karty = červená karta

červená karta

vstřelený gól

vlastní gól

disciplinární trest

LEGENDA

1

1

1716



Více informací o Králi asistencí naleznete  
na www.fortunaliga.cz/statistiky

FORTUNA:LIGA @fortunaligaczfortunaligacz

Lukáš BARTOŠÁK 6.–10. kolo

152
6

10
2Počet asistencí

Počet přihrávek do gólové šance 

Celkový počet přihrávek

Počet přihrávek do pokutového území

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

DRESY VIKTORKY 

PRO NOVÉ HRÁČE!

FORTUNA SLAVÍ 30 LET, SLAV I TY

Více informací
najdeš na ifortuna.cz



xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu  
s FIFA a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017  
se zapojila do programu testování videorozhodčích.  
Ten ve FORTUNA:LIZE dospěl do on-line fáze,  
která byla spuštěna na podzim roku 2017.

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Více než polovina utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího



Z VIKTORIA SHOPU
VÁNOČNÍ DÁRKY

Vánoce se kvapem blíží, a tak je třeba jednat. Nemáte v půlce prosince ještě nic nakoupeno? Nevadí! Máme pro vás 
tipy na vánoční dárky z Viktoria shopu, které by mohly udělat radost vašim nejbližším.

Každému fanouškovi jistě udělá největší radost dres, 
který si na sebe může navléknout při zápasech Viktorky, 
ať už na stadionu, v hospodě s kamarády nebo doma 
u televize. Poprvé v historii byla letos novým technickým 
sponzorem Macron navrhnuta a vyvinuta nejen domácí, 
ale i venkovní sada speciálně pro FCVP. Všechny nynější 
dresy se můžou chlubit skvělými ohlasy od ostatních, 
proto jestli ještě někomu z vašich blízkých chybí ve sbír-
ce, není nad čím rozmýšlet.

Italský výrobce Macron nachystal pro plzeňský klub 
i další skvělé kousky. Ve fanshopu a na eshopu najdete 
k zakoupení nejen všechny tréninkové věci, které nosí 

hráči i realizační tým, ale také například merch vyrobený 
přímo pro Viktorku, jako třeba míč nebo stylové triko 
s pruhy FCVP na ramenou.

V neposlední řadě je třeba zmínit nástěnný kalendář pro 
nadcházející rok, kde je hlavním motivem výročí 110 let 
klubu, které Viktorka oslaví právě v roce 2021.

Dárky můžete kupovat jak na eshopu (eshop.fcviktoria.
cz), tak i přímo ve fanshopu, kde je otevřeno i o ad-
ventních víkendech! Nadále máme v provozu i vánoční 
stánky U Branky a v OC Olympia. 

Tak se stavte!

Poznar
Tomáš

FC Fastav 
Zlín

Horejš
David

SK Dynamo  
České Budějovice

FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hrac-a-trener-mesice @fortunaligacz 23



Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže 
ve všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního 
i pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a re-
gulaci i rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, 
pro jehož požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici.

KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o.

Domažlická 1141/172a
318 00 Plzeň - Skvrňany
fax: +420 377 832 119
tel.: +420 377 832 111
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz
web: www.kbelektro.cz



Ondřej Mihálik

2. 4. 1997
Záložník
Ligové starty: 78
Za FCVP: 25
Ligové branky: 18

Jean-David Beauguel

21. 3. 1992
Útočník
Ligové starty: 142
Za FCVP: 45
Ligové branky: 40

917

Lukáš Hejda

9. 3. 1990
Obránce
Ligové starty: 200
Za FCVP: 163
Ligové branky: 17

Matěj Hybš

3. 1. 1993
Obránce
Ligové starty: 145
Za FCVP: 0
Ligové branky: 7

David Limberský

6. 10. 1983
Obránce
Ligové starty: 392
Za FCVP: 379
Ligové branky: 21

Radim Řezník

20. 1. 1989
Obránce
Ligové starty: 283
Za FCVP: 187
Ligové branky: 9

Jakub Brabec

6. 8. 1992
Obránce
Ligové starty: 141
Za FCVP: 51
Ligové branky: 7

FC VIKTORIA PLZEŇ

Aleš Hruška

23. 11. 1985
Brankář
Ligové starty: 298
Za FCVP: 75
Čistá konta: 84

16 2 11

8 14

23

Milan Havel

7. 8. 1994
Obránce
Ligové starty: 111
Za FCVP: 47
Ligové branky: 9

24

Joel Ngandu Kayamba

17. 4. 1992
Záložník
Ligové starty: 61
Za FCVP: 47
Ligové branky: 4

Luděk Pernica

16. 6. 1990
Obránce
Ligové starty: 223
Za FCVP: 44
Ligové branky: 12

44

66

Tomáš Hořava

29. 5. 1988
Záložník
Ligové starty: 323
Za FCVP: 191
Ligové branky: 41

Jan Kopic

4. 6. 1990
Záložník
Ligové starty: 254
Za FCVP: 139
Ligové branky: 48

Jan Kovařík

19. 6. 1988
Záložník
Ligové starty: 288
Za FCVP: 188
Ligové branky: 34

Aleš Čermák

1. 10. 1994
Záložník
Ligové starty: 140
Za FCVP: 71
Ligové branky: 27

Lukáš Kalvach

19. 7. 1995
Záložník
Ligové starty: 103
Za FCVP: 44
Ligové branky: 7

Jindřich Staněk

27. 4. 1996
Brankář
Ligové starty: 12
Za FCVP: 1
Čistá konta: 3

36

Filip Kaša

1. 1. 1994
Obránce
Ligové starty: 47
Za FCVP: 0
Ligové branky: 1

35

25 7

Pavel Bucha

11. 3. 1998
Záložník
Ligové starty: 61
Za FCVP: 25
Ligové branky: 14

20

19

Adriel Ba Loua

25. 7. 1996
Záložník
Ligové starty: 63
Za FCVP: 11
Ligové branky: 5

Miroslav Káčer

2. 2. 1996
Záložník
Ligové starty: 11
Za FCVP: 11
Ligové branky: 0

Marko Alvir

19. 4. 1994
Záložník
Ligové starty: 26
Za FCVP: 8
Ligové branky: 2

77

5 10

50

Dominik Sváček

24. 2. 1997
Brankář
Ligové starty: 1
Za FCVP: 1
Čistá konta: 0

29 22

Zdeněk Sláma

3. 9. 1948
Masér

Bc. Petr Nasler

18. 4. 1986
Fyzioterapeut

Bc. Robert Beneš

26. 4. 1978
Fyzioterapeut

Bc. Filip Vopěnka

7. 6. 1993
Fyzioterapeut

Doc. MUDr. Petr
Zeman, Ph.D., MBA
1. 8. 1977
Lékař

MUDr. Ondřej Havel

26. 5. 1987
Lékař

MUDr. Jaroslav
Zeman, Ph.D.
23. 12. 1966
Lékař

MUDr. Petr Váchal

9. 9. 1972
Lékař

Miroslav Jedlička

22. 6. 1986
Vedoucí týmu

Václav Rada

24. 5. 1968
Kustod

Marián Zimen

3. 8. 1980
Asistent trenéra

Zdeněk Ondrášek

22. 12. 1988
Útočník
Ligové starty: 89
Za FCVP: 8
Ligové branky: 25

13

Adrian Guľa

29. 6. 1975
Hlavní trenér

Marek Bakoš

15. 4. 1983
Asistent trenéra

Ladislav Kubalík

8. 10. 1979
Videoanalytik, 
hráčský skaut

Matúš Kozáčik

27. 12. 1983
Trenér brankářů

Martin Kojnok

17. 12. 1989
Kondiční trenér

2726



Po jedenácti odehraných kolech se Teplice 
nacházejí na 14. místě ligové tabulky s 10 
získanými body a skóre 12:19. Oproti mi-
nulé sezoně se tedy zas tolik nezmě-
nilo, skláři tehdy skončili po základní 
části na 12. pozici a tu si udrželi 
i v následné nedohrané skupině o zá-
chranu.

Ve FORTUNA:LIZE mají žlutomodří 
na svém kontě zatím tři výhry, jednu re-
mízu a sedm proher. Úspěchy si hráči z lá-
zeňského města připsali proti Příbrami (3:1), 
doma s Baníkem Ostrava (2:1) a všechny body 
odvezli také z Mladé Boleslavi (2:0). Jediný smírný výsle-
dek zaznamenali s olomouckou Sigmou (1:1), ve zbylých 
zápasech už odcházeli zpátky do kabin bez bodů.

Kvůli nedostatečně uspokojivým výsledkům nejvyšší 
představenstvo klubu po čtyřech prohrách v řadě odvo-
lalo trenéra Stanislava Hejkala, poslední tečkou pro něj 
byla domácí ztráta se Spartou. Jeho nástupcem se stal 
bývalý vynikající obránce se zkušenostmi z Bundesligy 
Radim Kučera. A nutno říci, že 46letý kouč rozjel nové 
angažmá slibně, právě pod jeho vedením fotbalisté 
z pohraničí ve dvou utkáních ještě nepoznali hořkost 
porážky.

Dva současní hráči Teplic v minulosti oblékali také vikto-
riánský dres, konkrétně Tomáš Kučera a Jakub Řezníček. 
Oba pojí dvě strávené sezony na západě Čech i to, že 
mají ve své sbírce zlatou medaili – s Plzní totiž každý vy-
hrál po jednom titulu. Řezníček se navíc může pochlubit 
i účastí ve skupině Ligy mistrů, zahrál si tak například 
na slavném Santiago Bernabéu proti Realu Madrid.

Vzájemné duely v uplynulé sezoně byly mezi oběma 
týmy naprosto rovnocenné. Nejprve viktoriáni v 6. kole 
F:L cestovali na půdu soupeře, kde po parádním přímá-
ku z dálky sice otevřel skóre Lukáš Kalvach, ale Jakub 

Hora v závěru zařídil remízu 1:1. Stejným 
výsledkem skončilo i utkání v Doosan 

Areně, to se za Západočechy trefil Luděk 
Pernica. 

A na závěr ještě jedna zajímavost. 
Víte, kdo je nejčastějším soupeřem 
Teplic ve všech soutěžích vůbec? Ano, 
Viktoria Plzeň! Oba týmy spolu ode-

hrály již 104 zápasů – 67 v první lize, 32 
v nižších soutěžích a 5 v domácím pohá-

ru. V novodobé ligové historii je vzájemná 
bilance obou mužstev téměř vyrovnaná. Ze 

40 duelů Viktorka 15x vyhrála, 12x se radovaly Tep-
lice a 13 jich skončilo smírně s celkovým skóre 52:50.

ZÁKLADNÍ INFORMACE
Rok založení: 1945
Klubové barvy: Žlutá a modrá
Stadion: AGC Aréna Na Stínadlech
Kapacita stadionu: 18 221 diváků

Přezdívka: Skláři, Glassboys
Největší úspěchy:  3x vítěz Českého poháru
Historicky nejlepší střelec: Pavel Verbíř (76 gólů)
Webové stránky: www.fkteplice.cz

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

FK TEPLICE

2928



POST ČÍSLO NÁR. JMÉNO ZÁP MIN N IG ŽK ČK VĚK

B 1  Luděk Němeček 4 360 1 4 0 0 21
B 21  Jakub Diviš 0 0 0 0 0 0 34
B 30  Tomáš Grigar 7 630 0 15 2 0 37
          
POST ČÍSLO  JMÉNO HRÁČE Z MIN G A ŽK ČK VĚK

O 15  Jan Hošek 2 76 0 0 0 0 31
O 17  Tomáš Vondrášek 7 456 0 0 1 1 33
O 18  David Heidenreich 7 558 1 1 0 1 20
O 22  Jan Shejbal 7 421 0 0 0 0 26
O 28  Jan Knapík 4 128 0 0 2 0 20

Z 5  Admir Ljevaković 7 92 0 0 0 0 36
Z 7  Patrik Žitný 9 708 1 0 3 0 21
Z 10  Pavel Moulis 10 816 1 2 0 0 29
Z 16  Alois Hyčka 5 140 0 0 0 0 30
Z 19  Robert Jukl 4 360 0 0 1 0 22
Z 20  Daniel Trubač 11 895 2 1 2 0 23
Z 23  Lukáš Mareček 9 704 0 0 2 0 30
Z 24   /  Besir Baftijar 0 0 0 0 0 0 19
Z 25  Jan Fortelný 5 337 0 1 0 0 21
Z 26  David Černý 10 885 0 0 1 0 25
Z 27  Tomáš Kučera 10 897 0 0 2 0 29
Z 33  Daniel Kováč 1 22 0 0 0 0 20
Z 35  Matěj Radosta 7 282 0 0 1 0 19
Z 40  Vukadin Vukadinović 6 405 0 1 2 0 30

Ú 11  Jakub Mareš 11 864 3 2 0 0 33
Ú 29  Matyáš Kozák 1 1 0 0 0 0 19
Ú 37  Jakub Řezníček 7 471 1 0 3 0 32

SOUPISKA FK TEPLICE

HLAVNÍ TRENÉR: Radim Kučera / ASISTENT TRENÉRA: Josef Dvorník
TRENÉR BRANKÁŘŮ Josef Hanzálek

HEAD TO HEAD
VZÁJEMNÉ ZÁPASY

15 — 13 — 12

SKÓRE

52:50

ŽLUTÉ KARTY

186 (4,7/zápas)

NEJLEPŠÍ STŘELCI HISTORICKY

BAKOŠ (7) – MAHMUTOVIČ (5)
31



VŠECHNO NEJLEPŠÍ!
VIKTORIÁNSKÉ NAROZENINY V PROSINCI

2. 12. Ondřej Šádek (U14, 13 let)

3. 12. Bohumil Havel (B tým, 23 let)
Václav Vítovec (U7, 6 let)

4. 12. Šimon Planeta (U19, 17 let)

6. 12. Eliška Kodlová (WU13, 12 let)
Viktorie Poková (WU9, 7 let)

7. 12. Vít Němec (U16, 15 let)

8. 12. Eliška Marcelová (WU18, 16 let)

13. 12. Natálie Žížková (WU15, 13 let)
Štěpán Kruťa (eSport, 21 let)

21. 12. Vítězslav Holub (U12, 11 let)

22. 12. Zdeněk Ondrášek (A tým, 32 let)

24. 12.

Tereza Vondrovicová (WU18, 16 let)
Ivo Vonásek (U17, 16 let)
Jan Vonásek (U17, 16 let)

25. 12.

26. 12.

28. 12.

29. 12.

30. 12.

Martin Lyer (U15, 14 let)

10. 12.

11. 12.

Petra Šottová (WU15, 14 let)
Filip Lörincz (U17, 16 let)
Vojtěch Černý (U11, 10 let)

Adéla Holíková (Ženy, 19 let)
Jan Zajíček (U19, 18 let)

Martin Metlický (U12, 11 let)

Pavel Kail (eSport, 22 let)

Lev Skrypachov (U8, 7 let)

František Holík (U19, 17 let)
Lucie Knödlová (Ženy, 23 let)





1. KOLO

21. 8.  Plzeň 3:1 Opava
22. 8.  Příbram 1:3 Teplice
22. 8.  Olomouc 1:0 Liberec
22. 8.  Zlín 1:2 Slovácko
22. 8.  Brno 1:4 Sparta
23. 8.  Č. Budějovice 0:6 Slavia
23. 8.  Jablonec 1:0 Pardubice
23. 8.  Karviná 0:0 Ostrava
23. 8.  Bohemians 4:0 Ml. Boleslav

2. KOLO

28. 8.  Ostrava 2:2 Č. Budějovice
29. 8.  Ml. Boleslav 1:3 Zlín
29. 8.  Opava 1:2 Karviná
29. 8.  Slovácko 1:1 Jablonec
29. 8.  Slavia 3:0 Příbram
30. 8.  Brno 0:0 Bohemians
30. 8.  Liberec 4:1 Plzeň
30. 8.  Pardubice 2:1 Teplice
30. 8.  Sparta 3:0 Olomouc

3. KOLO

11. 9.  Olomouc 3:0 Bohemians
12. 9.  Č. Budějovice 0:2 Liberec
12. 9.  Jablonec 2:0 Ostrava
12. 9.  Příbram 1:1 Opava
12. 9.  Teplice 0:2 Slovácko
12. 9.  Pardubice 1:1 Slavia
13. 9.  Karviná 2:5 Sparta
13. 9.  Zlín 3:1 Brno
13. 9.  Plzeň 2:1 Ml. Boleslav

4. KOLO

18. 9.  Slavia 5:1 Teplice
14. 11.  Slovácko 5:1 Příbram
19. 9.  Ostrava 3:0 Pardubice
19. 9.  Opava 0:0 Č. Budějovice
19. 9.  Bohemians 1:4 Plzeň
20. 9.  Liberec 1:1 Karviná
20. 9.  Brno 2:4 Olomouc
20. 9.  Sparta 3:1 Zlín
21. 9.  Ml. Boleslav 2:0 Jablonec

5. KOLO

25. 11.  Č. Budějovice 2:1 Bohemians
26. 9.  Karviná 0:0 Ml. Boleslav
26. 9.  Teplice 2:1 Ostrava
26. 9.  Zlín 0:1 Olomouc
26. 9.  Slavia 3:0 Slovácko
26. 9.  Jablonec 4:1 Opava
26. 9.  Pardubice 3:0 Liberec
26. 9.  Plzeň 4:1 Brno
26. 9.  Příbram 1:3 Sparta

6. KOLO

2. 10.  Slovácko 0:1 Pardubice
3. 10.  Opava 2:1 Teplice
3. 10.  Ml. Boleslav 2:2 Č. Budějovice
3. 10.  Brno 0:2 Karviná
3. 10.  Sparta 2:1 Jablonec
4. 10.  Liberec 3:0 Příbram
4. 10.  Bohemians 2:0 Zlín
4. 10.  Olomouc 2:2 Plzeň
4. 10.  Ostrava 0:1 Slavia

7. KOLO

6. 11.  Jablonec 0:1 Brno
7. 11.  Pardubice 1:0 Opava
7. 11.  Č. Budějovice 1:2 Zlín
7. 11.  Slovácko 0:0 Olomouc
7. 11.  Příbram 0:4 Ostrava
8. 11.  Karviná 2:1 Bohemians
8. 11.  Teplice 1:2 Liberec
8. 11.  Slavia 1:0 Ml. Boleslav
8. 11.  Plzeň 3:1 Sparta

8. KOLO

20. 11.  Liberec 1:3 Jablonec
21. 11.  Ml. Boleslav 4:1 Pardubice
21. 11.  Bohemians 2:0 Teplice
21. 11.  Olomouc 3:0 Karviná
21. 11.  Opava 0:6 Slavia
  Ostrava odl. Slovácko
22. 11.  Brno 1:1 Příbram
22. 11.  Zlín 1:0 Plzeň
22. 11.  Sparta 2:4 Č. Budějovice

9. KOLO

27. 11.  Pardubice 1:1 Olomouc
28. 11.  Příbram 2:1 Ml. Boleslav
28. 11.  Slovácko 3:1 Opava
28. 11.  Karviná 0:2 Zlín
28. 11.  Č. Budějovice 0:0 Plzeň
  Ostrava odl. Liberec
29. 11.  Teplice 0:1 Sparta
29. 11.  Slavia 1:1 Brno
8. 12.  Jablonec 2:1 Bohemians

10. KOLO

4. 12., 18:00 Zlín 0:2 Jablonec
5. 12., 14:00 Bohemians 1:1 Pardubice
5. 12., 14:00 Opava 1:2 Ostrava
5. 12., 16:00 Olomouc 1:1 Příbram
5. 12., 18:30 Plzeň 0:1 Karviná
6. 12., 14:00 Brno 1:3 Č. Budějovice
6. 12., 16:00 Ml. Boleslav 0:2 Teplice
6. 12., 18:30 Sparta 0:3 Slavia
7. 12., 18:00 Liberec 1:1 Slovácko

11. KOLO

11. 12., 18:30 Ostrava 1:0 Bohemians
12. 12., 14:00 Č. Budějovice 1:1 Karviná
12. 12., 14:00 Opava 2:2 Ml. Boleslav
12. 12., 14:00 Příbram 1:0 Zlín
12. 12., 16:00 Pardubice 2:1 Brno
12. 12., 16:00 Teplice 1:1 Olomouc
12. 12., 18:30 Jablonec 3:2 Plzeň
13. 12., 16:00 Slovácko 1:2 Sparta
13. 12., 18:30 Slavia 3:0 Liberec

12. KOLO

15. 12., 14:00 Karviná – Jablonec
15. 12., 14:00 Ml. Boleslav – Ostrava
15. 12., 16:00 Olomouc – Č. Budějovice
15. 12., 16:00 Bohemians – Příbram
15. 12., 18:00 Plzeň – Teplice
16. 12., 14:00 Brno – Slovácko
16. 12., 14:00 Liberec – Opava
16. 12., 16:00 Sparta – Pardubice
16. 12., 18:00 Zlín – Slavia

13. KOLO

18. 12., 18:00 Ostrava – Olomouc
19. 12., 14:00 Příbram – Karviná
19. 12., 14:00 Jablonec – Č. Budějovice
19. 12., 16:00 Liberec – Ml. Boleslav
19. 12., 18:30 Opava – Sparta
20. 12., 14:00 Teplice – Brno
20. 12., 14:00 Pardubice – Zlín
20. 12., 16:00 Slovácko – Plzeň
20. 12., 18:30 Slavia – Bohemians

14. KOLO

22. 12., 15:00 Olomouc – Jablonec
22. 12., 15:00 Č. Budějovice – Příbram
22. 12., 17:00 Sparta – Liberec
23. 12., 15:00 Zlín – Teplice
23. 12., 15:00 Karviná – Pardubice
23. 12., 15:00 Ml. Boleslav – Slovácko
23. 12., 15:00 Brno – Ostrava
23. 12., 15:00 Bohemians – Opava
23. 12., 17:00 Plzeň – Slavia

15. KOLO (16. 1. 2021)

  Příbram – Plzeň
  Teplice – Jablonec
  Pardubice – Č. Budějovice
  Slavia – Olomouc
  Slovácko – Karviná
  Ostrava – Sparta
  Opava – Zlín
  Liberec – Bohemians
  Ml. Boleslav – Brno

ROZPIS ZÁPASŮ - PODZIM 2020

Lukáš Hejda 
odehrál 200. ligový zápas

36



FC VIKTORIA PLZEŇ
FORTUNA:LIGA 2020/2021

PŘÍŠTÍ UTKÁNÍ
12. KOLO FORTUNA:LIGY •  FC VIKTORIA PLZEŇ – SK SLAVIA PRAHA
STŘEDA 23. PROSINCE, 17:00 • DOOSAN ARENA


